T2T1
T2 T2T1
T1 + T2
Schaltpunkt in mm bzw.
cm einstellen
Für einfachen
Schaltpunkt T2
drücken,bis

Ansprechverzug1)
Bereitschaftsverzug1)
Bestellbezeichnung
64 ms
< 300 ms
92 ms
< 300 ms
UMT-350-PSD-L5 UMT-1300-PSD-L5
Schaltausgang
1) Über Bedienfeld parametrisierbar.
pnp, UB - 2 V, Imax = 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
pnp, UB - 2 V, Imax = 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
172 ms
< 300 ms
240 ms
< 300 ms
UMT-3400-PSD-L5 UMT-6000-PSD-L5
pnp, UB - 2 V, Imax = 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
pnp, UB - 2 V, Imax = 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
+UB
-UB
Q (PNP)
Sync/Com
1
2
4
5
3
1 PNP-Schaltausgang
U
UMT-350… UMT-1300… UMT-3400… UMT-6000…
0 cm
10 cm
20 cm
30 cm
40 cm
50 cm
60 cm
ausgerichtete Platte
Rohr ø 27 mm
20
 c
m
10
 c
m
0
cm
10
 c
m
20
 c
m
35 cm
0 m
0,4 m
0,8 m
1,2 m
1,6 m
2 m
1,3 m
ausgerichtete Platte